
Corso di Studi in INGEGNERIA BIOMEDICA (2140)
Decreto n° 55276

Oggetto: Attribuzione CFU seminario "Laboratorio di Anatomia"

Il COORDINATORE DEL CORSO DI LAUREA IN INGEGNERIA BIOMEDICA

VISTO    il decreto di autorizzazione preventiva di attribuzione di CFU n. 53526 del 
05/04/2023 del seminario "Laboratorio di Anatomia", tenutosi in presenza dalle 10:00 alle 
14:00 di giovedì 6 aprile 2023 presso i locali del CEFPAS, Via Giuseppe Mulè 1, 
Caltanissetta;

VISTA      la comunicazione del prof. Alberto Fucarino del 05/05/2023 relativa agli studenti 
che hanno seguito in presenza e superato la verifica di apprendimento;

CONSIDERATA      l’opportunità e necessità di fornire agli studenti, potenzialmente 
laureandi nella prossima sessione di laurea dell'anno accademico 2022/2023, che hanno 
seguito e superato la verifica del seminario, la possibilità di completare il numero di CFU 
richiesto dal Manifesto degli Studi per Altre Attività Formative;

CONSIDERATO      che una convocazione del CCS in Ingegneria Biomedica per autorizzare 
l’attribuzione di CFU per Altre Attività Formative potrebbe non intervenire in tempo utile;

DECRETA

di attribuire 0,5 CFU agli studenti del Corso di Laurea in Ingegneria Biomedica che hanno 
seguito in presenza e superato la verifica di apprendimento del seminario "Laboratorio di 
Anatomia", svoltosi in presenza dalle 10:00 alle 14:00 di giovedì 6 aprile 2023 presso i 
locali del CEFPAS, Via Giuseppe Mulè 1, Caltanissetta; di cui all’elenco allegato.

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica alla prossima seduta del Consiglio.

Il Coordinatore del corso

Decreto emesso il 19/06/2023
 



Elenco studen, che hanno seguito e superato il test del seminario 
 Laboratorio di Anatomia 

6 aprile 2023 - CEFPAS - Caltanisse>a 
 
 

COGNOME NOME MATRICOLA 

701845 

731175 

736412 

695711 

702243 

684432 

713914 

695065 

702276 

712698 

730066 

700601 

718949 

713015 

713583 

719735 

719723 

736812 

738672 

735782 

737109 

730353 

736130 

737465 

738387 

738893 

719718 

737845 

737758 

763659 
 


